
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

－

－ 無効

－ 辞退

－ 辞退

－ 辞退－

－ －

－

－ －

－ －

－

－

令和6年7月24日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和6年8月3日工期

第１回入札

辞退

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

30.000 30.000 160.000 61,000,000         262.295 ○ 落札

66,930,212

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

67,100,000

60,845,648

鎌田建設(株)

鹿児島県霧島市国分敷根１４１

61,000,000

67,787,041

（税抜））

（税抜））

（税抜））

74,565,745

基準評価値

法面工事等

～ 令和7年3月15日

国分（６）法面整備工事

工事場所

種別

鹿児島県霧島市

土木一式

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

5340001014101

9340001007621

3340001007610

3340001002264

1340001007199

5340001007352

豊明建設(株)

147.520

業者名

ヤマグチ(株)

福地建設(株)

末吉建設(株)

鎌田建設(株)

淵脇建設(株)



工事名

(a) (b) (c) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
賃上げ表明企業の加

算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 4.0 64.0 30.0 64.0 30.000

27.0 9.0 4.0 40.0 - - －

18.0 14.0 4.0 36.0 - - －

15.0 9.0 4.0 28.0 - - －

8.0 9.0 4.0 21.0 - - －

18.0 23.0 4.0 45.0 30.0 45.0 30.000

9.0 9.0 4.0 22.0 - - －

評 価 点 の 内 訳

国分（６）法面整備工事

業者名

豊明建設(株)

ヤマグチ(株)

福地建設(株)

淵脇建設(株)

末吉建設(株)

鎌田建設(株)


